[image: image5.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.09.2018

№_565
	О внесении изменений в Схему  размещения нестационарных торговых объектов на территории городского  округа Протвино на 2016-2020 годы, утвержденную  Постановлением Администрации города Протвино от 21.12.2015  № 911

В соответствии со ст.16 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», распоряжением Министерства   потребительского  рынка  и услуг Московской  области  от  27.12.2012   № 32-Р «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов», в целях приведения схемы размещения нестационарных торговых объектов в соответствие с требованиями, установленными действующим законодательством
                                                   П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Протвино от   21.12.2015   № 911  «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Протвино на 2016-2020 годы» (с изменениями внесенными  постановлениями  Администрации  города  Протвино  № 8  от 13.01.2017,  № 390 от 22.06.2017 и № 620 от 26.09.2017):

1.1. в Приложении № 1 исключить  строку с порядковым номером 4;
1.2. в Приложении № 2 исключить  место размещения нестационарного торгового объекта с порядковым номером 4.
2. Общему отделу  направить данное постановление в ОМВД России   по   городскому округу Протвино, в отдел управления  земельно-имущественными  отношениями, отдел благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры, в сектор потребительского рынка и для опубликования в газете «Протвино сегодня».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя руководителя Администрации Клименко Е.Б.
ВРИО руководителя Администрации города                                            А. Е. Колотовкин

Начальник сектора                                                             Первый заместитель руководителя

потребительского рынка                                                                                    Администрации

и услуг населению

                                                                                                                               С. Л. Кудряшов

                Т. Г. Зиберева

Заместитель руководителя

Администрации

Е. Б. Клименко

Начальник юридического отдела

Е. Б. Разумас

	Приложение № 1

к постановлению Администрации города Протвино

                           от   21.12.2015г.  №      911
постановление №565 от 07.09.2018

	СХЕМА

	размещения нестационарных торговых объектов на территории

	городского округа Протвино

	(наименование муниципального образования Московской области)

	на 2016 - 2020 годы.

	№ п/п
	Адресные ориентиры размещения нестационарного торгового объекта
	Вид нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Период размещения нестационарного торгового объекта
	Размещение нестационарного торгового объекта субъектом малого или среднего предпринимательства (да/нет)
	Форма собственности земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	угол ул.Школьная-ул.Мира
	павильон
	непродовольственные товары
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	2
	Ленина ул., район д.1
	киоск
	овощи, фрукты и ягоды
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	5
	Ленина ул., район д.6
	киоск
	продукция общественного питания
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	6
	Победы ул., район д.3
	киоск
	лотерея
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	7
	Ленина ул., район д.3
	павильон
	продовольственные товары
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	8
	Победы ул.
	киоск
	печатная продукция
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	9
	Победы ул.
	киоск
	непродовольственные товары
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	10
	Победы ул.
	киоск
	овощи, фрукты и ягоды
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	11
	Победы ул.
	киоск
	овощи, фрукты и ягоды
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	12
	Ленина ул., район д.3
	киоск
	мясо, мясные полуфабрикаты
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	13
	Ленина ул., район д.3
	киоск
	продовольственные товары
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	14
	Ленина ул., район д.3
	киоск
	молоко, молочная продукция
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	15
	Ленина ул., район д.3
	киоск
	продукция общественного питания
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	16
	Ленина ул., район д.3
	киоск
	продовольственные товары
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	17
	Ленина ул., район д.3
	киоск
	продовольственные товары
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	18
	Ленина ул., район д.3
	киоск
	продовольственные товары
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	20
	Ленина ул., район д.7
	киоск
	продовольственные товары
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	21
	Ленина ул., район д.7
	киоск
	овощи, фрукты и ягоды
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	22
	Ленина ул., район д.7
	киоск
	печатная продукция
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	23
	Ленина ул., район д.7
	павильон
	салон связи
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	24
	Ленина ул., район д.9
	объект мобильной торговли
	молоко, молочная продукция
	2016 - 2020
	нет
	государственная, подлежащая разграничению

	25
	Школьная ул., район д/с №3
	павильон
	продовольственные товары
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	26
	Гагарина ул., район д.12
	павильон
	овощи, фрукты и ягоды
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	27
	Гагарина ул., район д.12
	павильон
	продовольственные товары
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	28
	Ленина ул., район д.13
	киоск
	печатная продукция
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	29
	Ленина ул., район д. 13
	киоск
	продукция общественного питания
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	30
	Ленина ул., район д.13
	киоск
	продовольственные товары
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	31
	Ленина ул., район д.15
	киоск
	печатная продукция
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	32
	Ленина ул., район д.15
	киоск
	продовольственные товары
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	33
	Ленина ул., район д.15
	киоск
	продукция общественного питания
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	34
	Центральный пр., район д.5
	павильон
	продовольственные товары
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	35
	район проезда Новый
	бетонная площадка под размещение специализированного НТО "Подмосковный фермер"
	сельскохозяйственная продукция
	2016 - 2020
	нет
	государственная, подлежащая разграничению

	36
	район Городского рынка
	павильон
	непродовольственные товары
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	39
	Дружбы ул., район  универсама  "Дружба"
	павильон
	продовольственные товары
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	40
	Дружбы ул., район универсама "Дружба"
	киоск
	продукция общественного питания
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	41
	Дружбы ул., район  универсама "Дружба"
	киоск
	овощи, фрукты и ягоды
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	42
	Лесной б., район д.2, стр.1
	киоск
	печатная продукция
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	43
	Лесной б., район д.2, стр.1
	киоск
	непродовольственные товары
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	44
	Ленина ул., район д.22
	киоск
	печатная продукция
	2016 - 2020
	нет
	государственная, подлежащая разграничению

	45
	Ленина ул., район д.21
	киоск
	печатная продукция
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	46
	Ленина ул., район д.23
	павильон
	продовольственные товары
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	47
	Ленина ул., район д.23
	киоск
	продовольственные товары
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	48
	Ленина ул., район д.27
	павильон
	непродовольственные товары
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	49
	Ленина ул., район д.27
	киоск
	продовольственные товары
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	50
	Ленина ул., район д.27
	павильон
	овощи, фрукты и ягоды
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	52
	Фестивальный пр., район д.11
	киоск
	продовольственные товары
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	53
	Фестивальный пр., район д.17-19
	павильон
	мясо, мясные полуфабрикаты
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	54
	Фестивальный пр., район д.23
	киоск
	непродовольственные товары
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	55
	Победы ул.
	выносное холодильное оборудование
	безалкогольные напитки (квас)
	с 01 апреля по 01 ноября
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	56
	Кремёнковское шоссе, район д.2
	павильон
	шиномонтаж
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

	57
	Район Гаражного проезда
	павильон
	шиномонтаж
	2016 - 2020
	да
	государственная, подлежащая разграничению

[image: image1.png]Mpunoxesvie Ne2

Cxema pasvelLLeHnsi HeCTaLUOHapHbIX TOProBbIX 06 BEKTOB K MOCTaHOBNEHO ATMAHACTPBLIK fopoza
i Tpotsuto
M 1:5000 o7 21.12.2015r. Ne 911

1

Ha TepPUTOPUM rOPOACKOro okpyra MpoTenHo,

\

ooﬁ" &)
o KX : @

0
)

[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]